
Přehled doporučených (a nehodnocených) projektů výzvy IROP č. 112 Platné k: 22.04.2025

Datum vyhlášení výzvy
Datum ukončení příjmu žádostí
Alokace výzvy EFRR (Kč)
Stav výzvy

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001263
Vybudování pavilonu odborných učeben a zájmového vzdělávání ZŠ 
CoLibri  

Základní škola a Střední škola CoLibri 29 996 659,70 24.11.22 12:23:58 Jihomoravský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001264 Přístavba Základní školy Rájec-Jestřebí2
Základní škola a mateřská škola Rájec-
Jestřebí, okres Blansko

20 165 353,54 24.11.22 12:24:25 Jihomoravský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001265 Modernizace odborných učeben v 1. ZŠ Hořovice 1. základní škola Hořovice 5 009 392,12 24.11.22 12:26:19 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001266 ZŠ Holubice-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Obec Holubice 30 000 000,00 24.11.22 12:26:24 Jihomoravský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001267 Stavební úpravy Základní školy V Sadech Město Havlíčkův Brod 30 000 000,00 24.11.22 12:27:05 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001268 Modernizace družiny a odborných učeben ZŠ Komenského náměstí Město Kralupy nad Vltavou 2 632 200,00 24.11.22 12:27:45 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001269 Přístavba ZŠ Veltrusy Město Veltrusy 30 000 000,00 24.11.22 12:27:49 Středočeský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001270 ZŠ Čebín-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Obec Čebín 28 806 462,08 24.11.22 12:27:52 Jihomoravský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001481 Přístavba základní školy Hrušovany nad Jevišovkou - dílny Město Hrušovany nad Jevišovkou 12 554 795,35 24.11.22 13:08:28 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001271 Modernizace prostor ZŠ Jistebnice Město Jistebnice 3 600 000,00 24.11.22 12:29:00 Jihočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001272 Nástavba pro ZŠ Charlotty Garrigue Masarykové Lány Obec Lány 8 627 775,69 24.11.22 12:29:19 Středočeský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001273 Výstavba podkrovních odborných učeben v ZŠ Záryby Obec Záryby 7 053 623,39 24.11.22 12:29:28 Středočeský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001274 Modernizace učebny fyziky a chemie na Základní škole Drnovice Základní škola Drnovice, okres Vyškov 4 621 442,00 24.11.22 12:29:32 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001275 Odborné učebny STEAM centra
Sunny Canadian International School - 
Základní škola a Gymnázium, s.r.o.

30 000 000,00 24.11.22 12:30:02 Středočeský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001276 Modernizace dílen a cvičné kuchyně 2. ZŠ Rakovník Město Rakovník 5 357 885,67 24.11.22 12:30:15 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001277 ZŠ Dolní Slivno  - multimediální učebna informatiky Obec Dolní Slivno 2 205 028,87 24.11.22 12:30:29 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001278 Vybavení odborných učeben a školní družiny ZŠ Světice Obec Světice 3 609 723,91 24.11.22 12:30:34 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001279
Jazyková a počítačová učebna a konektivita na Základní škole 
Archlebov

Základní škola a Mateřská škola Archlebov, 
příspěvková organizace

4 217 724,91 24.11.22 12:30:46 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001280 Modernizace odborných učeben ZŠ Postřekov Obec Postřekov 11 974 990,28 24.11.22 12:31:51 Plzeňský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001281 Modernizace odborných učeben ZŠ Brtnice Město Brtnice 4 500 000,00 24.11.22 12:32:02 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001282 Modernizace odborných učeben a hřiště v ZŠ a MŠ Osová Bítýška 2 Obec Osová Bítýška 16 246 535,27 24.11.22 12:32:06 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001283 Modernizace odborných učeben ZŠ Želiv Obec Želiv 8 391 541,62 24.11.22 12:32:14 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

02.01.2023

112. výzva IROP - Základní školy II. - SC 4.1 (PR)

Hodnocení dokončeno

24.11.2022

1 487 617 845,00 Kč

1



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001284 Přístavba ZŠ Kostelní Lhota Obec Kostelní Lhota 0,00 24.11.22 12:32:17 Středočeský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001285 Modernizace odborných učeben v ZŠ Krucemburk Městys Krucemburk 20 443 838,70 24.11.22 12:32:21 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001286 ZŠ Velká nad Veličkou - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Obec Velká nad Veličkou 16 141 915,21 24.11.22 12:32:39 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001287
Přístavba Staré Radnice Benátky nad Jizerou - Odborná jazyková 
učebna

Město Benátky nad Jizerou 4 088 328,62 24.11.22 12:32:48 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001288 Modernizace odborných učeben ZŠ Vorlina Město Vlašim 14 437 957,66 24.11.22 12:33:14 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001289
Vybudování odborných učeben pro výuku s moderními 
technologiemi na ZŠ generála Pattona Dýšina

Základní škola a Mateřská škola generála 
Pattona Dýšina, příspěvková organizace

26 218 464,07 24.11.22 12:33:26 Plzeňský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001290 ZŠ Ivanovice na Hané-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2
Základní škola Ivanovice na Hané, okres 
Vyškov

25 956 257,15 24.11.22 12:33:42 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001291 Modernizace odborných učeben ZŠ B. Hrozného, Lysá nad Labem Město Lysá nad Labem 11 293 440,93 24.11.22 12:33:50 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001292 Modernizace ZŠ Světlo, Třebíč Základní škola Světlo s.r.o. 6 318 875,80 24.11.22 12:33:55 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001293 ZŠ Bučovice 711-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2
Základní škola Bučovice 711, příspěvková 
organizace

4 799 458,10 24.11.22 12:34:13 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001294 Vybudování odborných učeben v ZŠ Libušín
Základní škola Libušín , okres Kladno , 
příspěvková organizace

2 411 746,19 24.11.22 12:34:17 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001295 Vybavení odborných učeben v ZŠ a MŠ Kamýk nad Vltavou Obec Kamýk nad Vltavou 3 221 270,33 24.11.22 12:34:28 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001296
Vybudování a vybavení odborných učeben, školního klubu a školní 
družiny v ZŠ a MŠ Šitbořice

Obec Šitbořice 30 000 000,00 24.11.22 12:34:37 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001297 ZŠ Ivančická - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání 2
Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 
218, okres Znojmo, příspěvková organizace

22 781 038,26 24.11.22 12:34:39 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001298 Modernizace školy ZŠ pod Svatou Horou Základní škola pod Svatou Horou, Příbram 9 599 999,51 24.11.22 12:34:50 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001299
Zřízení odborných učeben v prostorách školy na ZŠ F. L. 
Čelakovského Strakonice

Základní škola F.L.Čelakovského, Strakonice, 
Jezerní 1280

6 899 662,41 24.11.22 12:35:29 Jihočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001300 Investice do odborných učeben v ZŠ Klobuky, okres Kladno
Základní škola a Mateřská škola Klobuky, 
okres Kladno

2 156 556,33 24.11.22 12:35:33 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001301
CZŠ Veselí nad Moravou - Modernizace odborných učeben a 
kabinetů 

Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 6 589 663,31 24.11.22 12:35:38 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001302 Modulové učebny na školní zahradě ZŠ Dolní Bousov Město Dolní Bousov 7 680 389,60 24.11.22 12:35:39 Středočeský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001303 Vybudování odborných učeben v ZŠ Třebotov Obec Třebotov 30 000 000,00 24.11.22 12:35:42 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001304 ZŠ Valeč-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Obec Valeč 24 545 926,84 24.11.22 12:35:46 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001305 Nová multimediální odborná učebna ZŠ a MŠ Třebízského Město Kralupy nad Vltavou 3 029 365,21 24.11.22 12:35:50 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001306 Investice do odborných učeben v ZŠ Volary Základní škola Volary, příspěvková organizace 3 446 920,47 24.11.22 12:36:04 Jihočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001307 Investice do odborných učeben v ZŠ Amos Základní škola Amos 2 683 369,97 24.11.22 12:36:18 Středočeský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001308 ZŠ Opatovice - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Obec Opatovice 17 481 053,85 24.11.22 12:36:13 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001309
Vybudování jazykové učebny a modernizace skleníku vč. přípravny v 
ZŠ a MŠ Znojmo

Základní škola a Mateřská škola, Znojmo, 
Pražská 98

4 837 259,86 24.11.22 12:36:22 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001310 ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno-Chrlice - nástavba budovy I. stupně Statutární město Brno 24 416 624,16 24.11.22 12:36:43 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001311 Vybudování pavilonu odborných učeben Základní školy ZáŠkola Základní škola ZáŠkola, s.r.o. 0,00 24.11.22 12:36:47 Středočeský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001312 Přestavba domu č.p.44 - Adaptace na školní družinu Město Benátky nad Jizerou 17 540 618,53 24.11.22 12:36:47 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001313
Vybudování odborných učeben a kabinetů ZŠ pro praktickou a 
moderní výuku v obci Rakvice 

OBEC RAKVICE 12 293 518,04 24.11.22 12:36:57 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001314 Základní škola Sokolovská-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Město Velké Meziříčí 15 081 560,74 24.11.22 12:37:08 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001316 ZŠ a MŠ Švábenice - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Městys Švábenice 30 000 000,00 24.11.22 12:37:45 Jihomoravský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001317 Modernizace školy Město Lišov 18 906 111,28 24.11.22 12:37:45 Jihočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001318 Modernizace školy ZŠ Kašperské Hory Město Kašperské Hory 9 106 480,20 24.11.22 12:37:58 Plzeňský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001319 ZŠ Měnín-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2
Základní škola Měnín, okres Brno - venkov, 
příspěvková organizace

3 092 896,98 24.11.22 12:38:15 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001320
Komplexní realizace odborných učeben ZŠ Komenského Slavkov u 
Brna

Město Slavkov u Brna 29 935 504,41 24.11.22 12:39:24 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001321 Modernizace 1. ZŠ Rakovník Město Rakovník 30 000 000,00 24.11.22 12:39:32 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001322 Základní škola Oslavická-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Město Velké Meziříčí 27 000 000,00 24.11.22 12:39:35 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001323
Vybudování školní družiny a jazykové učebny s výukou robotiky v ZŠ 
B. Němcové

Město Dačice 19 221 472,46 24.11.22 12:39:36 Jihočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001324 Půdní vestavba ZŠ Karlov Město Benešov 20 685 383,17 24.11.22 12:39:49 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001325 Školní družina, Dobřany, Palackého 742 Město Dobřany 15 000 000,00 24.11.22 12:40:05 Plzeňský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001326  Stavební úpravy ZŠ Knínice Městys Knínice 3 300 000,00 24.11.22 12:40:06 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001327 Modernizace a přístavba Základní školy Brno, Antonínská
Základní škola a mateřská škola Brno, 
Antonínská 3, příspěvková organizace

29 997 143,81 24.11.22 12:40:47 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001328 ZŠ Čáslav, Sadová - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2
Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres 
Kutná Hora

24 882 797,34 24.11.22 12:40:58 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001329 Vybudování odborných učeben - Soukromá ZŠ a MŠ B-English s.r.o.
Soukromá Základní škola a Mateřská škola B-
English s.r.o.

10 702 074,56 24.11.22 12:41:05 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001330
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 
komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek-IROP

Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská 
škola Písek, Šobrova 2070

29 999 999,99 24.11.22 12:41:10 Jihočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001331 Odborné učebny základní školy Konečná, Havlíčkův Brod Město Havlíčkův Brod 30 000 000,00 24.11.22 12:41:15 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001332 Investice do odborných učeben v ZŠ a MŠ Město Touškov
Základní škola a Mateřská škola Město 
Touškov, příspěvková organizace

2 038 557,37 24.11.22 12:41:44 Plzeňský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001334 Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ Domašov Obec Domašov 12 817 785,86 24.11.22 12:41:55 Jihomoravský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001335 Modernizace ZŠ Lužice u Hodonína Obec Lužice 30 000 000,00 24.11.22 12:41:57 Jihomoravský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001336 ZŠ Klobouky u Brna - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Město Klobouky u Brna 30 000 000,00 24.11.22 12:42:02 Jihomoravský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001337 ZŠ Vrané nad Vltavou - zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání Obec Vrané nad Vltavou 17 449 815,63 24.11.22 12:42:04 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001338 Modernizace školy Slaný, Rabasova 821
Základní škola Slaný, Rabasova 821, okres 
Kladno

6 455 467,55 24.11.22 12:42:09 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001339 Rekonstrukce odborných učeben v ZŠ a MŠ Řevničov
Základní škola a mateřská škola Řevničov, 
příspěvková organizace

3 753 617,54 24.11.22 12:42:16 Středočeský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001340
Stavební úpravy a dostavba Základní školy Luka nad Jihlavou - 2. 
etapa

Městys Luka nad Jihlavou 26 868 391,34 24.11.22 12:42:25 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001341 Investice do odborných učeben v ZŠ Stříbro, Mánesova 485, p. o.
Základní škola Stříbro, Mánesova 485, 
příspěvková organizace

1 958 849,21 24.11.22 12:42:26 Plzeňský kraj Doporučený v alokaci



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001342 ZŠ Buttulova čp. 74 - vybudování strukturované datové sítě Město Chotěboř 4 199 999,99 24.11.22 12:42:31 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001343
Nová školní družina - nové možnosti volnočasových aktivit, Nové 
třídy - nové možnosti efektivního vzdělávání

Základní škola, Zbraslav,okres Brno - venkov, 
příspěvkova organizace

15 680 760,11 24.11.22 12:42:43 Jihomoravský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001344 Vybudování odborných učeben a modernizace ZŠ Salmova Město Blansko 7 800 000,00 24.11.22 12:42:48 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001345 ZŠ Na Pražské, Pelhřimov - Nástavba 1. stupně ZŠ Město Pelhřimov 30 000 000,00 24.11.22 12:43:12 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001346 Obec Jamné - přístavba ZŠ2 Obec Jamné 3 897 381,54 24.11.22 12:43:16 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001347 Přírodovědná učebna Město Krásná Hora nad Vltavou 2 692 267,80 24.11.22 12:43:33 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001348 Půdní vestavba ZŠ Dražovice Obec Dražovice 10 122 430,38 24.11.22 12:43:57 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001349 Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ Doubravice nad Svitavou Městys Doubravice nad Svitavou 3 186 846,87 24.11.22 12:44:04 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001350 Technické a přírodovědné vzdělávání v Dobromysli - II. plus III. etapa
Waldorfská základní škola a střední škola 
Dobromysl z.ú.

30 000 000,00 24.11.22 12:44:23 Plzeňský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001351 Přístavba pavilonu - odborných učeben, prostor ŠD, ŠK a zázemí Sbor Církve bratrské v Písku - Elim 30 000 000,00 24.11.22 12:44:32 Jihočeský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001353 ZŠ Osvobození, Pelhřimov - rozvoj areálu ZŠ, nástavba nad pavilon A Město Pelhřimov 0,00 24.11.22 12:44:47 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001354 Stavební úpravy a přístavba základní školy ve Veverských Knínicích Obec Veverské Knínice 9 033 440,23 24.11.22 12:44:59 Jihomoravský kraj
Doporučený s 

výhradou
v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001356
ZŠ Bosonožská- Inovace materiálních podmínek pro rozvoj 
přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků

Statutární město Brno 21 600 000,00 24.11.22 12:45:09 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001357 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Mokrá-Horákov Obec Mokrá - Horákov 11 922 693,34 24.11.22 12:45:18 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001358 Rosteme s digitálními technologiemi Základní škola, Brno, Krásného 24 1 804 678,41 24.11.22 12:45:28 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001360
Vybudování a modernizace odborných učeben v ZŠ J. V. Sládka - 
město Zbiroh

Město Zbiroh 30 000 000,00 24.11.22 12:46:19 Plzeňský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001361
Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK,  
základní škola

Statutární město Plzeň 12 261 828,50 24.11.22 12:46:22 Plzeňský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001362 Rozvoj infrastruktury ZŠ a MŠ Cerhovice Městys Cerhovice 7 146 184,69 24.11.22 12:46:30 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001363 Vybudování venkovní učebny při ZŠ
Základní škola Bučovice 710, příspěvková 
organizace

2 399 796,00 24.11.22 12:46:40 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001364 Modernizace školy ZŠ Sedlec-Prčice Základní škola a Mateřská škola, Sedlec-Prčice 4 715 641,90 24.11.22 12:47:26 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001365 Modernizace školy ZŠ J. K. Tyla
Základní škola Josefa Kajetána Tyla a 
Mateřská škola Písek, Tylova 2391

4 357 604,90 24.11.22 12:48:29 Jihočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001366
Přístavba školní družiny a stavební úpravy objektu ZŠ, Žilina, ul. 
Kladenská č.p. 75

Obec Žilina 7 325 994,25 24.11.22 12:48:43 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001367 Modernizace školy
Základní škola Horažďovice, Blatenská 540, 
příspěvková organizace

0,00 24.11.22 12:48:46 Plzeňský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001368 Vybavení odborných učeben a kabinetů
Základní škola a Mateřská škola Herálec, 
příspěvková organizace

3 047 068,75 24.11.22 12:49:00 Kraj Vysočina Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001370 Modernizace školy ZŠ Bratří Čapků Příbram
Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, 
příspěvková organizace

5 674 712,33 24.11.22 12:49:45 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001371
Zkvalitnění vzdělávání žáků Základní školy, Znojmo, náměstí 
Republiky 9

Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 22 163 415,20 24.11.22 12:50:02 Jihomoravský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001372 Modernizace školy - učebna fyziky a chemie Základní škola a Mateřská škola Nový Knín 2 222 236,40 24.11.22 12:50:25 Středočeský kraj Doporučený v alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001373 Přístavba odborných učeben při ZŠ Žitomířská v Českém Brodě Město Český Brod 24 268 201,79 24.11.22 12:50:30 Středočeský kraj Doporučený
v alokaci po 

navýšení výzvy



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001375 Modernizace školy ZŠ E. Beneše
Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská 
škola Písek, Mírové nám. 1466

8 234 804,45 24.11.22 12:50:36 Jihočeský kraj Doporučený
v alokaci po 

navýšení výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001376 Modernizace učeben ZŠ Tábor, Zborovská 2696 Základní škola Tábor, Zborovská 2696 6 000 000,00 24.11.22 12:51:00 Jihočeský kraj Doporučený
v alokaci po 

navýšení výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001377
Nástavba a přístavba pro formální a neformální vzdělávání, 
Masarykova ZŠ Zruč-Senec

Obec Zruč-Senec 30 000 000,00 24.11.22 12:51:09 Plzeňský kraj Doporučený mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001378 Vybudování odborných učeben Základní škola, Znojmo, Mládeže 3 11 813 353,11 24.11.22 12:51:10 Jihomoravský kraj Doporučený mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001380 Modernizace učeben na Základní škole Moravský Žižkov
Základní škola T.G.Masaryka Moravský 
Žižkov,příspěvková organizace

2 699 609,99 24.11.22 12:51:22 Jihomoravský kraj Doporučený mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001381 Rekonstrukce objektu č. p. 959, ulice Jeřabinová, Rokycany  Město Rokycany 30 000 000,00 24.11.22 12:51:23 Plzeňský kraj
Doporučený s 

výhradou
mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001382 Rekonstrukce a vybavení odborných učeben
Základní škola a mateřská škola Velký 
Beranov, okres Jihlava, příspěková organizace

3 544 557,46 24.11.22 12:51:31 Kraj Vysočina Doporučený mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001383 Rozvoj infrastruktury ZŠ Velké Opatovice Město Velké Opatovice 29 558 877,69 24.11.22 12:51:35 Jihomoravský kraj Doporučený mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001384 Modernizace vybavení odborných učeben základních škol v Telči Město Telč 5 241 879,77 24.11.22 12:51:39 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001385 Modernizace školy Základní škola Kaplice, Školní 226 7 142 512,83 24.11.22 12:52:01 Jihočeský kraj Doporučený mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001386 Řemeslo má zlaté dno
Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská 
škola, Znojmo - Přímětice 569

11 575 805,23 24.11.22 12:52:02 Jihomoravský kraj Doporučený mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001387
Rekonstrukce odborných učeben na Masarykově základní škole 
Ždánice

Masarykova základní škola Ždánice, 
příspěvková organizace

5 999 490,00 24.11.22 12:52:26 Jihomoravský kraj Doporučený mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001388 Odborné učebny ZŠ Obec Košetice 30 000 000,00 24.11.22 12:52:41 Kraj Vysočina Doporučený mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001389
Rekonstrukce dvou počítačových učeben ZŠ Tasovice a vybudování 
konektivity ZŠ Tasovice

Obec Tasovice 4 973 961,71 24.11.22 12:52:49 Jihomoravský kraj Doporučený mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001393
 Vybudování a modernizace odborných učeben, venkovní učebny a 
školní družiny v ZŠ Miroslav

Město Miroslav 29 627 824,86 24.11.22 12:53:33 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001395 Modernizace ZŠ a MŠ Dolní Kounice-II. etapa
Základní škola a mateřská škola Dolní 
Kounice, příspěvková organizace

3 170 273,59 24.11.22 12:53:37 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001396 Stavební úpravy a nástavba objektu ZŠ Křižanov Městys Křižanov 29 997 450,00 24.11.22 12:53:57 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001397 ZŠ Pozořice-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Městys Pozořice 30 000 000,00 24.11.22 12:54:15 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001399 ZŠ Boskovice - IROP 2022
Základní škola Boskovice, příspěvková 
organizace

8 610 306,26 24.11.22 12:54:35 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001400 ZŠ Milotice-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Obec Milotice 6 535 538,60 24.11.22 12:54:38 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001401
Výstavba, přestavba a vybavení vzdělávacích prostor pro ZŠ 
Rouchovany 

Obec Rouchovany 5 158 597,76 24.11.22 12:54:41 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001402
Nové odborné učebny a stavební úpravy zázemí ZŠ Nová Včelnice 
vč. úprav školní zahrady

Město Nová Včelnice 8 859 132,25 24.11.22 12:54:53 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001403 Rozvoj infrastruktury ZŠ Dyjákovice Obec Dyjákovice 2 335 820,45 24.11.22 12:55:06 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001404
Vybavení multimediální učebny pro výuku jazyků, přírodních věd a 
praktického vyučování

Základní škola Kaplice, Fantova 446 9 037 677,96 24.11.22 12:55:07 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001405 ZŠ a MŠ Mostiště-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Město Velké Meziříčí 2 855 340,31 24.11.22 12:55:21 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001406
Rekonstrukce odborných učeben a venkovních tělovýchovných 
prostor ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole2

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní 
pole, příspěvková organizace

30 000 000,00 24.11.22 12:55:22 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001407 REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA ZŠ A MŠ HABROVANY Obec Habrovany 10 000 899,47 24.11.22 12:55:32 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001408 Modernizace ZŠ Sepekov Základní škola a Mateřská škola Sepekov 3 896 504,83 24.11.22 12:55:42 Jihočeský kraj mimo alokaci



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001409 Přístavba ZŠ Ochoz u Brna Obec Ochoz u Brna 20 999 820,00 24.11.22 12:55:45 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001410
Vybudování nových učeben, školní družiny, šaten včetně dalšího 
zázemí, nová fasáda budovy a zajištění bezbariérovosti v ZŠ 

Obec Starovičky 30 000 000,00 24.11.22 12:55:52 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001412 Modernizace odborných učeben ZŠ J. A. Komenského Kly Obec Kly 30 000 000,00 24.11.22 12:56:00 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001413 Modernizace odborných učeben v ZŠ Nové Veselí Městys Nové Veselí 6 000 000,00 24.11.22 12:56:05 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001414
Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo 
Hradiště

Město Mnichovo Hradiště 18 622 556,73 24.11.22 12:56:20 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001415
Modernizace a zvýšení energetické účinnosti ZŠ Prachatice, 
Vodňanská 287

Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 5 935 882,82 24.11.22 12:56:26 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001416
ZŠ Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182 - Zlepšení kvality a 
dostupnosti vzdělávání2

Základní škola Čáslav, nám. Jana Žižky z 
Trocnova 182, okres Kutná Hora

16 665 553,87 24.11.22 12:56:30 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001417 Multimediální učebna a vybavení školní dílny v ZŠ Komenského Město Dačice 4 067 219,47 24.11.22 12:56:32 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001418 Konektivita školy a vybavení odborné učebny Obec Benešov 4 619 295,93 24.11.22 12:56:58 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001419 Základní škola Školní-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2 Město Velké Meziříčí 12 315 332,86 24.11.22 12:56:58 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001420
Vybudování odborných učeben nad pavilonem C - ZŠ Slovácká 
Břeclav

Město Břeclav 30 000 000,00 24.11.22 12:57:11 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001421 ZŠ Čáslav, Masarykova - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2
Základní škola Čáslav, Masarykova 357, okres 
Kutná Hora

11 651 949,68 24.11.22 12:57:16 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001422 Přístavba ZŠ Troubsko Obec Troubsko 15 228 902,99 24.11.22 12:57:23 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001423 Rozvoj církevní ZŠ Plzeň Církevní základní škola a střední škola Plzeň 8 455 385,24 24.11.22 12:57:38 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001424 Přestavba základní školy Jabloňany Obec Jabloňany 5 519 565,78 24.11.22 12:57:41 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001425 Venkovní učebna na Základní škole Mikulov, Hraničářů 617E
Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, 
příspěvková organizace

3 644 990,58 24.11.22 12:57:42 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001426 Modernizace školy - ZŠ a MŠ Benešov nad Černou
Základní škola a Mateřská škola Benešov nad 
Černou

8 318 934,16 24.11.22 12:57:49 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001427 Přístavba základní školy Dobšice
Základní škola a Mateřská škola, Dobšice, 
okres Znojmo, příspěvková organizace

13 800 000,00 24.11.22 12:57:57 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001428 Modernizace ZŠ Maleč Obec Maleč 3 942 921,32 24.11.22 12:58:11 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001429
Rekonstrukce laboratoře fyziky a kabinetu učitelů s rekonstrukcí 
atletického oválu - součásti travnatého hřiště

Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, 
příspěvková organizace

4 715 186,51 24.11.22 12:58:16 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001430
Rozvoj vzdělávací infrastruktury ZŠ Kupkova a ZŠ Jana Noháče v 
Břeclavi

Město Břeclav 27 650 921,24 24.11.22 12:58:26 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001432 Modernizace školy - ZŠ Třeboň, Na Sadech 375 Základní škola Třeboň, Na Sadech 375 1 801 873,81 24.11.22 12:58:33 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001433 ZŠ Újezd u Brna - moderní škola bez hranic
Základní škola Újezd u Brna , okres Brno - 
venkov, příspěvková organizace

11 624 838,76 24.11.22 12:59:06 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001434 Modernizace školy
Masarykova základní škola Janovice nad 
Úhlavou okres Klatovy

7 454 496,90 24.11.22 12:59:23 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001435
Rozvoj vzdělávací infrastruktury ZŠ Na Valtické a ZŠ Kpt. Nálepky v 
Břeclavi

Město Břeclav 30 000 000,00 24.11.22 12:59:46 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001436
ZŠ Brno, Merhautova 37- Konektivní škola v polytechnickém světě 
práce 

Statutární město Brno 4 140 000,00 24.11.22 12:59:56 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001437
Modernizace odborných učeben na Základní škole T. G. M. 
Hrušovany u Brna

Základní škola T. G. Masaryka Hrušovany u 
Brna, okr. Brno - venkov, příspěvková 

5 998 221,14 24.11.22 13:00:02 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001438 Za lepší radost ze vzdělávání - realizace rekonstrukce učeben
Základní škola Mníšek pod Brdy, okres Praha-
západ

4 071 575,56 24.11.22 13:00:22 Středočeský kraj mimo alokaci



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001440 Modernizace školy Základní škola a Mateřská škola Mladá Vožice 4 468 093,52 24.11.22 13:00:38 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001441 Modernizace a vybavení odborných učeben
Základní škola Pelhřimov, Komenského 1465, 
příspěvková organizace

8 842 213,24 24.11.22 13:00:42 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001442
Vybudování nové odborné učebny a družiny při ZŠ Mirovice a 
modernizace sportoviště ZŠ a MŠ Mirovice

Město Mirovice 17 847 366,58 24.11.22 13:00:43 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001443
Odborná multifunkční učebna pro EVVO a ŠD, Renovace a vybavení 
prostor školní družiny v ZŠ a MŠ Cehnice

Základní škola a Mateřská škola Cehnice, 
okres Strakonice

2 985 750,04 24.11.22 13:00:51 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001444
Rekonstrukce odborných učeben a venkovních tělovýchovných 
prostor ZŠ Vyškov, Morávkova

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, 
příspěvková organizace

7 236 593,06 24.11.22 13:01:03 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001445 Dílny a jazyková učebna vč. robotiky v ZŠ Radomyšl Základní škola Radomyšl, okres Strakonice 4 903 957,16 24.11.22 13:01:07 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001446 Montessori centrum bádání a praktického života  Základní škola ZaHRAda 2 138 585,46 24.11.22 13:01:25 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001447
Živá zahrada - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání - ScioŠkola 
Brno - základní škola, s.r.o.

ScioŠkola Brno - základní škola, s.r.o. 1 838 330,02 24.11.22 13:01:58 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001448 Vestavba odborných učeben na 1. ZŠ Slaný Háje Město Slaný 19 571 796,74 24.11.22 13:01:58 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001449 Modernizace ZŠ Vyškov, Tyršova 4  
Základní škola Vyškov, Tyršova 4, příspěvková 
organizace

6 762 231,10 24.11.22 13:02:06 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001450 Modernizace počítačové učebny a školní družiny v ZŠ Kněždub
Základní škola a Mateřská škola Kněždub, 
okres Hodonín, příspěvková organizace

2 450 202,38 24.11.22 13:02:09 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001451 Venkovní a ICT učebna Obec Sivice 1 864 244,68 24.11.22 13:02:36 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001452 Přístavba a nástavba odborných učeben - ZŠ Křemže Městys Křemže 30 000 000,00 24.11.22 13:02:55 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001453 Modernizace učeben v ZŠ Strakonice, Dukelská 166 Základní škola Strakonice, Dukelská 166 3 923 819,90 24.11.22 13:02:56 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001454 Nástavba odborných učeben ZŠ Kounice Městys Kounice 3 000 000,00 24.11.22 13:03:06 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001455 Dostavba základní školy Babice nad Svitavou Obec Babice nad Svitavou 20 390 275,68 24.11.22 13:03:10 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001456 Badatelská zahrada - zahradní učebna Město Říčany 9 363 322,01 24.11.22 13:03:20 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001457 Rozvoj infrastruktury v ZŠ Šatov Městys Šatov 13 604 824,09 24.11.22 13:03:28 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001458 Modernizace školních dílen
1. základní škola T.G. Masaryka Milevsko, 
Jeřábkova 690, okres Písek

3 710 417,15 24.11.22 13:03:28 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001459 Přístavba k základní škole ve Višňové Městys Višňové 9 785 476,48 24.11.22 13:03:33 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001460 Modernizace ZŠ Bernartice
Základní škola a Mateřská škola 
Bernartice,okres Písek

5 154 371,68 24.11.22 13:04:06 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001461 Zkvalitnění podmínek pro výuku odborných předmětů ZŠ Loučovice Základní škola a Mateřská škola Loučovice 3 385 059,92 24.11.22 13:04:51 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001462
Vybudování učebny a zázemí pro polytechnické a jazykové 
vzdělávání v ZŠ v Konstantinových Lázních

Obec Konstantinovy Lázně 7 472 202,05 24.11.22 13:05:10 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001463 Systémy pro moderní metody vzdělávání v ZŠ a MŠ Pernarec
Základní škola a Mateřská škola Pernarec, 
okres Plzeň-sever, příspěvková organizace

7 782 452,40 24.11.22 13:05:38 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001464
ZŠ Mírové nám. Hodonín - moderní školní družina, odborná učebna, 
bezbariérový přístup a zázemí

Město Hodonín 21 452 699,12 24.11.22 13:05:40 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001465 Dílny a učebna robotiky v ZŠ Protivín
Základní škola Protivín,  se sídlem 398 11 
Protivín, Komenského 238

3 204 049,15 24.11.22 13:05:57 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001466 Zkvalitňování vzdělávání na ZŠ Zlatá stezka Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240 5 467 887,51 24.11.22 13:06:25 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001467 ZŠ Sofie - školní družina, odborné učebny a zázemí ZŠ Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. 30 000 000,00 24.11.22 13:06:33 Středočeský kraj mimo alokaci



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001468 ZŠ Heyrovského - vybudování zázemí a odborných učeben Statutární město Brno 16 338 622,77 24.11.22 13:06:40 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001469 Modernizace odborných učeben a školní družiny, ZŠ Kovářov Obec Kovářov 1 845 311,79 24.11.22 13:06:48 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001470
Modernizace odborných učeben a zajištění konektivity na ZŠ 
Horšovský Týn

Město Horšovský Týn 16 381 732,51 24.11.22 13:06:54 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001471 Rozvoj infrastruktury v ZŠ a MŠ Hugo Sáňky Rudice Obec Rudice 10 481 043,60 24.11.22 13:06:55 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001472 Rozvoj infrastruktury v ZŠ Dubňany Město Dubňany 9 955 471,53 24.11.22 13:06:56 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001473 Školní počítačové centrum Základní škola a mateřská škola Podomí 7 624 248,31 24.11.22 13:07:07 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001474 Modernizace školy ZŠ Velešín Základní škola Velešín 3 680 987,70 24.11.22 13:07:23 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001475 ZŠ Očovská Hodonín - moderní odborné učebny a konektivita Město Hodonín 30 000 000,00 24.11.22 13:07:31 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001476 Odborné učebny pro ZŠ Velké Popovice
Základní škola Velké Popovice příspěvková 
organizace

3 317 892,59 24.11.22 13:07:45 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001478
ZŠ Vančurova Hodonín - moderní odborné učebny, školní družina a 
zázemí

Město Hodonín 25 066 572,29 24.11.22 13:08:05 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001479 Zahradní přístřešek pro sezónní výuku na ZŠ a MŠ Malenice Obec Malenice 1 878 343,36 24.11.22 13:08:10 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001480 Rekonstrukce odborných učeben II Městys Sloup 15 853 046,41 24.11.22 13:08:10 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001482
Základní škola Jindřichův Hradec, Janderova 160 - rekonstrukce 
odborné učebny

Město Jindřichův Hradec 6 284 445,55 24.11.22 13:09:15 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001483 Revitalizace odborných učeben ZŠ a MŠ nám. Svornosti Statutární město Brno 13 842 081,04 24.11.22 13:09:19 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001484 Rekonstrukce odborné učebny ZŠ Lochovice IROP 2022
Základní škola a Mateřská škola Lochovice, 
okres Beroun  příspěvková organizace

2 967 822,83 24.11.22 13:09:35 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001485 Odborné učebny ZŠ Jiříkovice Obec Jiříkovice 5 297 170,89 24.11.22 13:09:44 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001486 Zajištění konektivity Základní školy JUDr. Josefa Mareše, Znojmo 
Základní škola JUDr. Josefa Mareše a 
Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2, 

4 140 249,71 24.11.22 13:09:54 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001487 Nástavba ZŠ Hluboká nad Vltavou Město Hluboká nad Vltavou 29 999 999,38 24.11.22 13:09:58 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001488 Vybudování odborných učeben a LAN/WIFI vnitřní konektivity školy
Základní škola , Znojmo, Václavské náměstí 8, 
příspěvková organizace

17 894 568,05 24.11.22 13:10:07 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001489 Modernizace odborných učeben ve 2. ZŠ, Žďár nad Sázavou Město Žďár nad Sázavou 15 685 344,00 24.11.22 13:10:18 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001491 VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ RAJHRADICE Obec Rajhradice 12 363 203,55 24.11.22 13:10:35 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001492 ZŠ Vejrostova - vnitřní konektivita školy, odborné učebny včetně Statutární město Brno 30 000 000,00 24.11.22 13:10:53 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001493 Modernizace a nástavba školy Obec Bory 30 000 000,00 24.11.22 13:11:36 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001494 Stavební úpravy a vybavení pavilonu č.p. 434 v areálu ZŠ Stochov Město Stochov 23 206 512,89 24.11.22 13:11:45 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001495 Rekonstrukce učeben a vybudování učebny Robotiky na ZŠ Vrbovec Základní škola a Mateřská škola Vrbovec 8 010 533,17 24.11.22 13:11:46 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001496 Modernizace odborných učeben  Základní školy Blovice Město Blovice 8 438 955,82 24.11.22 13:11:53 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001497 Dostavba odborných učeben a školní družiny ZŠ Boršov nad Vltavou Obec Boršov nad Vltavou 22 200 000,00 24.11.22 13:11:57 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001498 Modernizace školy ZŠ a MMŠ Prachatice, Národní 1018
Základní škola a Montessori mateřská škola 
Prachatice, Národní 1018

12 421 475,58 24.11.22 13:12:18 Jihočeský kraj mimo alokaci



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001499 Digitalizace výuky na ZŠ Tachov, Hornická
Základní škola Tachov, Hornická 1325, 
příspěvková organizace

7 788 102,00 24.11.22 13:12:20 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001500
ZŠ U Červených domků Hodonín - moderní odborné učebny a 
zázemí

Město Hodonín 29 474 843,99 24.11.22 13:12:36 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001501
Modernizace odborných učeben a zajištění konektivity ZŠ Eduarda 
Beneše, Kožlany

Základní škola a Mateřská škola dr. Eduarda 
Beneše Kožlany, okres Plzeň-sever, 

6 599 858,87 24.11.22 13:12:45 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001502 Vybavení základních škol II Město Klatovy 29 142 567,01 24.11.22 13:13:21 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001503 Odborné učebny II - ZŠ Kamenice nad Lipou 2021-2027 Město Kamenice nad Lipou 2 037 496,06 24.11.22 13:13:21 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001504 ZŠ Otevřená - vnitřní vybavení Statutární město Brno 4 798 700,27 24.11.22 13:13:22 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001505 ZŠ Blažkova - vybudování dvou odborných učeben pro výuku Statutární město Brno 9 105 000,00 24.11.22 13:13:53 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001506 Modernizace školy 1. základní škola Sedlčany, Primáře Kareše 68 11 929 276,98 24.11.22 13:13:55 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001507 Modernizace školy ZŠ Školní Příbram Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 8 577 497,26 24.11.22 13:13:58 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001508 Tyršova ZŠ, Plzeň - nástavba budovy školy Statutární město Plzeň 7 200 000,00 24.11.22 13:13:58 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001509 Víceúčelová odborná a praktická učebna Obec Vísky 2 099 937,08 24.11.22 13:13:58 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001510 Investice do moderní ŠESTKY Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 5 216 235,23 24.11.22 13:14:06 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001511 Modernizace IT učebny a zázemí
2. základní škola J.A.Komenského Milevsko, 
J.A.Komenského 1023, okres Písek

3 008 587,17 24.11.22 13:14:17 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001512 Modernizace školy Základní škola a Mateřská škola Opařany 3 240 324,12 24.11.22 13:14:30 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001513 Vybudování nové družiny a modernizace odborných učeben Obec Šardice 6 617 728,03 24.11.22 13:14:35 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001514 Modernizace školy ZŠ Humpolec, Hradská 894
Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres 
Pelhřimov

2 648 782,36 24.11.22 13:14:44 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001515
Základní škola Chlum - stavební úpravy stávajícího objektu a 
dostavba, vybavení

Obec Nalžovice 30 000 000,00 24.11.22 13:14:49 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001516 Modernizace odborných učeben a kabinetu na ZŠ Tišnov
Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková 
organizace

6 017 868,54 24.11.22 13:14:50 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001517 Modernizace školy ZŠ Povážská Strakonice Základní škola Povážská Strakonice 5 687 766,00 24.11.22 13:14:56 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001518 ZŠ Mirošovice - realizace odborných učeben Obec Mirošovice 13 673 277,42 24.11.22 13:15:07 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001519 Modernizace školy ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad
Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z 
Poděbrad 882

6 061 409,42 24.11.22 13:15:10 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001520 Rekonstrukce učebny přírodních věd, robotiky a přilehlých kabinetů Město Slavonice 2 399 234,59 24.11.22 13:15:25 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001521 Rozvoj infrastruktury ZŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem 1 966 200,76 24.11.22 13:15:30 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001522
 Modernizace odborných učeben a zajištění konektivity v Základní 
škole Blížkovice

Základní škola a mateřská škola, Blížkovice, 
okr. Znojmo příspěvková organizace

4 354 619,59 24.11.22 13:16:19 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001523 Polytechnika a robotika Obec Skalice 3 919 570,71 24.11.22 13:16:50 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001524 Základní škola Hrádek u Sušice - etapa 2 a 3 Obec Hrádek 29 999 999,99 24.11.22 13:17:16 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001525 Modernizace odborných učeben na ZŠ Chotíkov Obec Chotíkov 15 763 931,81 24.11.22 13:17:20 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001526 UČEBNA JAZYKŮ A ROBOTIKY ŠEVĚTÍN Městys Ševětín 5 136 000,00 24.11.22 13:17:57 Jihočeský kraj mimo alokaci



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001527 Modernizace ZŠ Komenského Nymburk
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 
Komenského 589 - příspěvková organizace

2 028 743,11 24.11.22 13:18:05 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001528 Modernizace učebny fyziky a chemie Město Žirovnice 1 926 000,27 24.11.22 13:18:12 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001531 Učebna pro výuku fyziky ZŠ Smetanova
Základní škola Vimperk, Smetanova 405, okres 
Prachatice

3 647 187,61 24.11.22 13:18:39 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001532 Rekonstrukce odborných učeben Obec Hluboké Mašůvky 5 349 056,76 24.11.22 13:18:47 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001534 Digitalizace výuky na ZŠ Tachov, Zárečná
Základní škola Tachov, Zárečná 1540, 
příspěvková organizace

6 598 797,00 24.11.22 13:19:15 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001536 Modernizace školních dílen, ZŠ Vlachovo Březí Město Vlachovo Březí 2 608 812,56 24.11.22 13:20:34 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001537 Vestavba odborných učeben 2. ZŠ ve Slaném Město Slaný 23 855 012,28 24.11.22 13:20:43 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001538 Rozvoj digitalizace ZŠ Kralovice
Základní škola Kralovice, okres Plzeň-sever, 
příspěvková organizace

3 180 000,00 24.11.22 13:21:22 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001539 Vybudování učeben cizích jazyků a přírodních věd Městys Ostrovačice 7 047 420,21 24.11.22 13:21:43 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001541 Přístavba objektu ZŠ Velvary, Školní 269 Město Velvary 30 000 000,00 24.11.22 13:22:44 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001542 Odborné učebny na ZŠ v Žihli Obec Žihle 14 933 519,28 24.11.22 13:23:20 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001543
Vybudování jazykové učebny, modernizace učebny přírodních věd a 
učebny robotiky na ZŠ T. G. M. Vimperk

Město Vimperk 15 120 000,00 24.11.22 13:24:15 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001544 Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Tvrdonice Obec Tvrdonice 9 551 142,54 24.11.22 13:24:25 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001545 Podpora rozvoje ZŠ Pacov Město Pacov 21 166 683,08 24.11.22 13:24:39 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001546 Systémy pro moderní metody vzdělávání na ZŠ Poběžovice Základní škola Poběžovice, okres Domažlice 7 844 186,59 24.11.22 13:24:41 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001547 Infrastruktura do ZŠ Volyně II Město Volyně 22 497 181,17 24.11.22 13:24:50 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001548
ZAJIŠTĚNÍ VNITŘNÍ KONEKTIVITY A DATOVÉ INFRASTRUKTURY PRO 
ZÁKLADNÍ ŠKOLU KLADNO, DOBERSKÁ 323

Základní škola a Mateřská škola Kladno, 
Doberská 323

6 546 347,37 24.11.22 13:24:51 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001549
ZAJIŠTĚNÍ VNITŘNÍ KONEKTIVITY A DATOVÉ INFRASTRUKTURY PRO 
ZÁKLADNÍ ŠKOLU KLADNO, VODÁRENSKÁ 2116

Základní škola a Mateřská škola Kladno, 
Vodárenská 2116

7 589 310,26 24.11.22 13:24:52 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001550
Zajištění vnitřní konektivity a datové infrastruktury pro Základní školu 
Kladno, Ukrajinská 2447

Základní škola a Mateřská škola Kladno, 
Ukrajinská 2447

7 794 431,39 24.11.22 13:24:53 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001551
ZAJIŠTĚNÍ VNITŘNÍ KONEKTIVITY A DATOVÉ INFRASTRUKTURY VE 
VYBRANÝCH BUDOVÁCH ZÁKLADNÍCH ŠKOL V KLADNĚ

Statutární město Kladno 29 999 998,74 24.11.22 13:25:02 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001552
ZAJIŠTĚNÍ VNITŘNÍ KONEKTIVITY A DATOVÉ INFRASTRUKTURY PRO 
ZÁKLADNÍ ŠKOLU KLADNO, VODÁRENSKÁ 2115

Základní škola a Mateřská škola Kladno, 
Vodárenská 2115

5 694 716,38 24.11.22 13:25:02 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001553
VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ VNITŘNÍ 
KONEKTIVITY A DATOVÉ INFRASTRUKTURY PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU 

Základní škola a Mateřská škola Kladno, 
Jiráskova 457

15 271 351,98 24.11.22 13:25:14 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001554
ZAJIŠTĚNÍ VNITŘNÍ KONEKTIVITY A DATOVÉ INFRASTRUKTURY PRO 
ZÁKLADNÍ ŠKOLU KLADNO, VELVARSKÁ 1206

Základní škola a Mateřská škola Kladno, 
Velvarská 1206

3 619 703,98 24.11.22 13:25:49 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001555 Odborné učebny Obec Želetice 6 468 303,01 24.11.22 13:26:18 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001556
ZAJIŠTĚNÍ VNITŘNÍ KONEKTIVITY A DATOVÉ INFRASTRUKTURY PRO 
ZÁKLADNÍ ŠKOLU KLADNO, AMÁLSKÁ 2511

Základní škola Kladno, Amálská 2511 5 300 826,71 24.11.22 13:27:51 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001557 Modernizace odborných učeben ZŠ BOR II.
Základní škola Bor, okres Tachov, příspěvková 
organizace

14 683 117,80 24.11.22 13:29:37 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001558
ZÁKLADNÍ ŠKOLA GOLČŮV JENÍKOV, DOSTAVBA UČEBNÍHO 
PAVILONU A2

Město Golčův Jeníkov 29 999 999,38 24.11.22 13:30:23 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001559
Rekonstrukce počítačových učeben VT1 a VT2, ZŠ Za Nádražím 222, 
Český Krumlov

Město Český Krumlov 3 161 933,70 24.11.22 13:32:13 Jihočeský kraj mimo alokaci



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0001560 Rozšíření ZŠ Čáslavice o prostory školní družiny Obec Čáslavice 4 540 490,07 24.11.22 13:32:14 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001561
Využití starých kotelen pro zřízení nového oddělení školní družiny, ZŠ 
Plešivec 249, Český Krumlov

Město Český Krumlov 6 179 379,61 24.11.22 13:32:49 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001562
Výstavba letní učebny vč. zázemí, Základní škola T.G. Masaryka, Český 
Krumlov

Město Český Krumlov 3 645 082,76 24.11.22 13:33:35 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001563 Moderní učebny na ZŠ Hutník II
Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 
1456, okres Hodonín, příspěvková organizace

11 433 898,66 24.11.22 13:33:51 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001564
ZAJIŠTĚNÍ VNITŘNÍ KONEKTIVITY A DATOVÉ INFRASTRUKTURY PRO 
ZÁKLADNÍ ŠKOLU KLADNO, ŠKOLSKÁ 322

Základní škola Kladno, Školská 322 4 688 124,22 24.11.22 13:34:34 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001565 ZŠ Plasy-Výstavba a modernizace odborných učeben Město Plasy 29 685 548,52 24.11.22 13:34:50 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001566 Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ TGM Čejkovice Obec Čejkovice 6 099 000,00 24.11.22 13:40:29 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001567
Odborné učebny pro přírodní vědy pro ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice, 
okres Praha-východ

Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice okres 
Praha-východ.,příspěvková organizace

7 154 449,91 24.11.22 13:42:30 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001568 Výuka řemesel a ICT na Kamenné stezce 2. etapa
Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 
40

8 995 943,47 24.11.22 13:46:27 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001569 Modernizace Waldorfské ZŠ Mistra Jana Waldorfská základní škola Mistra Jana 10 199 986,86 24.11.22 13:48:51 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001570 Rozvoj infrastruktury ZŠ Planá - budova na náměstí Město Planá 30 000 000,00 24.11.22 13:49:26 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001571 Venkovní odborné učebny ZŠ Tuchlovice Obec Tuchlovice 2 796 552,00 24.11.22 13:49:57 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001572
Vybudování učeben školní družiny (2. etapa) a modernizace 
odborných učeben ZŠ Okříšky

Městys Okříšky 3 452 245,86 24.11.22 13:50:58 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001573 ZŠ Hovorčovice - rozšíření pavilonu I. stupně Obec Hovorčovice 29 997 450,00 24.11.22 13:58:51 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001574
Rekonstrukce učebny přírodopisu a učebny informatiky ZŠ 
Olbramovice

Základní škola a Mateřská škola, Olbramovice, 
okres Znojmo, příspěvková organizace

2 011 806,78 24.11.22 13:59:37 Jihomoravský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001575 ZŠ Manětín-odborné učebny a výtah Město Manětín 4 199 052,57 24.11.22 14:11:14 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001576 Přístavba ZŠ Dobřív Obec Dobřív 6 987 673,49 24.11.22 14:11:43 Plzeňský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001577 Škola s radostí Základní škola Radostná, s.r.o. 2 630 106,44 24.11.22 14:18:28 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001578 První ZŠ Nové Město na Moravě - modernizace vybavení školy
Základní škola Nové Město na Moravě, 
Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad 

2 094 685,50 24.11.22 14:19:09 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001579
Modernizace jazykové učebny a zajištění konektivity na ZŠ Bechyně, 
Školní 293

Základní škola Bechyně, Školní 293 4 342 138,11 24.11.22 14:23:11 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001580 Modernizace ZŠ a MŠ v Albrechticích nad Vltavou Obec Albrechtice nad Vltavou 5 156 850,23 24.11.22 14:35:53 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001581 Dostavba učeben a tělocvičny v ZŠ Pečky Město Pečky 30 000 000,00 24.11.22 21:40:55 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001582 Úprava podkroví ZŠ T. G. Masaryka, Třebíč Město Třebíč 26 861 999,99 24.11.22 21:42:14 Kraj Vysočina mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001959 Učebny polytechnické výchovy ZŠ Plaňany Městys Plaňany 30 000 000,00 25.11.22 14:22:37 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0001978 Vybudování odborných učeben včetně kabinetů v ZŠ2 Obec Obecnice 3 831 373,18 25.11.22 15:13:53 Středočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0002044
Nová učebna robotiky, školní družina a modernizace počítačové 
učebny ZŠ Nová Bystřice 

Základní škola a Mateřská škola Nová Bystřice 6 631 386,43 02.12.22 09:42:44 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0002045 Modernizace odborných učeben ZŠ Záboří  
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres 
Strakonice

7 479 502,86 02.12.22 11:06:22 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0002067 Odborné učebny Svazkové školy v Českém Brodě
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - 
Doubravčice

22 636 708,24 08.12.22 06:23:22 Středočeský kraj mimo alokaci



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel
Příspěvek unie 

(EFRR)

Datum prvního 
podání/Datum 

nastavení stavu 
PP20 (včetně 

vteřin)

Kraj realizace

Stav projektu 
z pohledu 
hodnocení 

projektu

Stav z 
pohledu 
alokace 
výzvy

CZ.06.04.01/00/22_112/0002089 Odborně, polytechnicky i volnočasově na Bolzanu
Základní škola Bernarda Bolzana obecně 
prospěšná společnost

2 157 520,60 15.12.22 08:59:29 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0002125 Rozvoj informatického myšlení na ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana Základní škola Týn nad Vltavou, Malá Strana 2 052 637,08 21.12.22 11:22:39 Jihočeský kraj mimo alokaci

CZ.06.04.01/00/22_112/0002162
ZŠ Lomnice - Vybudování a modernizace odborných učeben, vč. 
zázemí

Městys Lomnice 8 139 289,21 02.01.23 12:04:57 Jihomoravský kraj mimo alokaci


